
 

 

УКРАЇНА 
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ`Я РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ  

“РІВНЕНСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ” 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  
33018, м. Рівне, вул. Карнаухова, 53 тел. 63-49-08, факс (0362), 63-55-34, 62-09-12. 

E-mail: m_college@icc.rv.ua 

 

30»»  

«13» жовтня 2020 р.                                                                                 №226 ос/к 

 

 

НАКАЗ  

 
  

Про тимчасовий перехід  

на дистанційне навчання  

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», Положення про дистанційну форму навчання в КЗВО 

«Рівненська медична академія» під час карантину COVID-19, затвердженого 

наказом від 16.03.2020 №72ос/к,  у зв’язку з погіршенням епідеміологічної ситуації 

в Україні, спричиненої поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19), листа 

Міністерства освіти і науки №1/9-576 від 12 жовтня 2020р., керуючись ст. 34 

Закону України “Про вищу освіту”, Статутом академії 

 

НАКАЗУЮ: 

 1.  Перевести освітній процес в академії та його структурних підрозділах на 

дистанційну форму  на період з 15 жовтня по 15 листопада 2020 року включно з 

використанням технологій дистанційного навчання та навчально-методичних 

комплексів, розташованих на платформі Moodle, та з допомогою електронного 

зв’язку.  

 2.  Визначити, що у вказаний період в КЗВО «Рівненська медична академія»  

запроваджуються обмежувальні протиепідемічні заходи, відповідно до 

встановленого рівня епідемічної небезпеки в м. Рівне.  

 3. Завідувачу відділення післядипломної освіти молодших медичних і 

фармацевтичних спеціалістів Гашинській О.С.: 

 забезпечити проведення занять із циклів підвищення кваліфікації «Швидка та 

невідкладна допомога», «Клінічна діагностика», «Медсестринство в сімейній 

медицині», «Організація охорони здоров’я», які розпочаті з 21.09.2020 р. та 

завершуватимуться до 16.10.2020 р. в очній формі; 

    

  

  

https://mon.gov.ua/storage/app/media/news/Новини/2020/03/11/1_9-154.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/news/Новини/2020/03/11/1_9-154.pdf


 інші цикли підвищення кваліфікації проводити з використанням технологій 

дистанційного навчання. 

 3.  Відповідальним особам щодо запровадження протиепідемічних заходів в 

період карантину забезпечити дотримання вимог санітарно-епідеміологічних 

заходів відповідно до діючих нормативно-правових актів та наказів ректора  КЗВО 

«Рівненська медична академія». 

 4.  Проректору Баб’яку В.І., начальнику відділу кадрів Филипюк Г.Г. довести 

даний наказ до відома виконавців. 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

   

Ректор   

  
           

 
 

 

 

 

Підготував: Баб’як В. 

 

Погоджено:  

Начальник відділу кадрів                                          Г.Г.Филипюк 
 

Начальник юридичного відділу                                Н.В.Карпюк 
Голова профспілкового комітету                     С.В.Проказюк  

 


